
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 

Estado do Espírito Santo 
 

 
PORTARIA Nº 193/2025 

ALTERA A PORTARIA 185/2024 QUE 

NOMEOU OS MEMBROS DO CONSELHO 

MUNICIPAL DE TRANSPARÊNCIA 

PÚBLICA E COMBATE À CORRUPÇÃO - 

CTPCC. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;  

RESOLVE: 

 Art. 1º Fica alterada a Portaria nº 185/2024 para nomear novo membro do 

Conselho Municipal de Transparência Pública e Combate à Corrupção - CTPCC, sendo: 

I –Representantes do Poder Público Municipal 

a)​ Secretaria Municipal de Controle e Transparência: 

Suplente: Gabriela Fávero de Carvalho 

 ​ Art. 2º Os demais membros na Portaria nº 185/2024 permanecem inalterados. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 

010/2025. 

Vargem Alta-ES, 18 de agosto de 2025. 

            

 ELIESER RABELLO 
Prefeito Municipal 
 

 

 
 

CNPJ 31.723.570/0001-33 
 Rua Vereador Pedro Israel David, s/n - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 

3528-1900-CEP: 29295-000 
 

20
25

-1
C

R
B

6C
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

19
/0

8/
20

25
 1

3:
07

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL
SGAPM - GAPM - PMVA

assinado em 19/08/2025 13:07:27 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 19/08/2025 13:07:27 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por PAULA SARTORIO DOS SANTOS PAIVA (PROCURADOR GERAL - GAPGM - PGM - PMVA)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-1CRB6C

20
25

-1
C

R
B

6C
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

19
/0

8/
20

25
 1

3:
07

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2025-08-19T13:07:27-0300




